
  

Zápis č.6/2014 
 

ze zasedání zastupitelstva obce Nedvězí ze dne 21.11.2014 

 

Přítomni : Ing.Mareček Pavel, Novotný Jan, Král Vratislav, Hegr Zdeněk, Jančíková Božena, 

Schauerová Anna, Panuška Vojtěch 

Ověřovatelé zápisu : Jančíková Božena, Panuška Vojtěch 

Program :  

1. Zahájení, kontrola usnesení    
2. Čerpání rozpočtu k 31.10.2014 
3. Příprava rozpočtu na rok 2015 
4. Informace o realizované akci ,, Zateplení obecního úřadu-obec Nedvězí“. 

     5. Podání žádosti o dotace z Pardubického kraje na rok 2015. 
6. Schválení zastupitele obce podle stavebního zákona č.183/2006 Sb. 
7. Záležitosti kolem záměru opravy budovy obecné školy. 
8. Různé, připomínky členů ZO 
9. Závěr 

 

Vlastní jednání : 

Ad 1) Starosta zahájil jednání a konstatoval, že ZO je usnášeníschopné. Úkoly z minulých usnesení 
byly splněny. Ověřovateli zápisu byli navrženi Božena Jančíková a Vojtěch Panuška. 

Hlasování : pro 7 proti 0  zdržel se 0 
 
Ad 2)  Král Vratislav seznámil ZO s čerpáním rozpočtu ke dni 31.10.2014 a návrhem rozpočtového 
opatření č.6/2014. ZO schválilo rozpočtové opatření č.6/2014 dle předloženého návrhu. 
 
Hlasování : pro 7 proti 0  zdržel se 0 
 
Ad 3)  Předseda finančního výboru Vratislav Král předložil ZO návrh rozpočtu na rok 2015, který byl 
doplněn připomínkami členů ZO. 
 
Ad 4)  Starosta obce Ing. Mareček Pavel seznámil ZO s ukončením a předáním realizované akce 
,,Zateplení budovy obecního úřadu – obec Nedvězí“. Seznámil ZO s provedením prací v rámci dotací 
i s pracemi, které byly provedeny a nezahrnuty do dotací. Dotace bude vyplacena na účet ČNB do 
konce listopadu. 
 
Ad  5)  ZO projednalo možnosti projektů na které by mohla být poskytnuta dotace. Zachování a 
obnova drobných objektů památkového charakteru. Na požární techniku a věcné prostředky 
požární ochrany. Podpora začínajícím včelařům v Pardubickém kraji pro rok 2015. 
   
Ad 6) ZO projednalo a schválilo jako určeného zastupitele dle zákona č.183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu v platném znění (stavební zákon) na celé volební období 2014-2018 pana 
Jana Novotného, člena zastupitelstva – místostarostu obce Nedvězí. 
Hlasování : pro 7 proti 0  zdržel se 0 
 
Ad 7)  ZO projednalo možnost zahájit v roce 2015 práce na opravě budovy obecní školy. 
 

Ad 8)  Starosta obce Ing. Mareček Pavel seznámil ZO probíhajícími a připravovanými akcemi: 



- Oblastní charita Polička –nabídka dvou pracovních míst se soc. zaměřením 
- Adventní výzdoba kostela a parčíku před KD 
- Údržba pozemních komunikaci v obci v zimním období – smlouva se společností FARMA 

Nedvězí 
- Tříkrálová sbírka v roce 2015 
- Pořízení rozhlasových hnízd – FY MOPOS Pardubice 
- Bc .Michal Durdis – restaurování křížku na hřbitovem do 30.11.2014 
- Zpráva o výsledku hospodaření obce k 31.9.2014: kontrola provedena dne 10.10.2014 

pracovníky krajského úřadu PK – dílčí přezkoumání hospodaření obce k 31.9.2014 
s konstatováním bez výhrady. (zápis z kontroly příloha zápisu). 

- Místostarosta obce  Novotný Jan informoval ZO o projektu ,, Hřbitovy-naše kamenná 
historie“. Počítačový program v rámci dotace. 

 
Ad 9)  Starosta obce Ing. Mareček Pavel poděkoval všem přítomným a ukončil zasedání. 
 
 

 
 
                                                                                    …………………………………………………………… 
Zapsal : Jan Novotný                                                     Starosta : Ing. Mareček Pavel 

 

 

Ověřil : Božena Jančíková    ……………………………………………… 

 

        Vojtěch Panuška      ………………………………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


